
執行日：令和５年１月１０日

執行場所：柳川庁舎２階　臨時入札室（青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 松原地区外側溝工事 土木一式
青森市松原三丁目　地内
外

2,024,000 道路維持課 令和5年3月25日

10:20
青森市立橋本小学校防火シャッ
ター修繕工事

建具
青森市橋本一丁目９番１７
号

1,892,000
教育委員会事
務局総務課

令和5年3月31日

10:40
青森市立浜田小学校防火シャッ
ター修繕工事

建具
青森市大字浜田字豊田３６
番地２

1,749,000
教育委員会事
務局総務課

令和5年3月31日

11:00
青森市立三内西小学校給食用搬
入口等内部改修工事

建築一式
青森市大字三内字丸山８６番
地１（青森市立三内西小学校）

1,364,000 学校給食課 令和5年3月31日

令和４年度入札日程（１月分）　


